etonica uero ac pictura, quantum prae seuerfor-
ribus medicinae studijs licet, mirum in modum capi-
ar ac delecter) summam diligentiam adhibendo quan-
tum tamen illud mihi pro ingenij paruitate lice-
ret, nihil temere in toto opere mutans, nisi palam
corruptum, qualia multa librarij & ignorantia &
incuria fuerunt admissa. Iam uero in hoc quantum
denuum praestiterim atque effecerim, in eo mihi
candidus lector iudex esto. Caterum dispicienti
acrius, & omnem (quod aiunt) lapidem mouenti, ut
huic nostro labori aduersus nasutulos paratē patro-
num, non ferē aptior te, aut excellentior occurrebat,
uir enim es & doctrina multiplici & pietate praec-
larius, qui unus ferē hac temporum infelicitate exulā-
tes literas, tristescq; Camenas, pro uiribus, tueris, fo-
ues, atq; promoues, ut uno ore omnes boni docti-
que uiri, reipublicae quam prudentissimē admini-
stras tuo nomine gratulentur, eamq; tibi plurimum
debere iudicent. Beatam enim ciuitatem, quae sapien-
tum consilijs recte gubernatur, doctissimorum anti-
quorum sententia comprobatum esse, nemo est qui
ambigat, cum felicem illam dixerint eius dominis
aut philosophantibus, aut philosophis dominan-
tibus: utpote, qui rationabili mentis intuitu inducti,
quaeq; innoxiae probitati dissona fuerint, proficua
sint an nocua perscrutari, solam ueritatis tutelam
aucupati confoueat, cuius claritate subiectorum
mentes lustratae de facili conquiescunt &c. Horum nu-
mero atque cōsortio ascriptum te cognoscens qui &
priuatorum negotiorum & publicorū magistratuū
administratione quibus uiros ostendi iudicatum est,
apud omnestuos ciues maximē tantę autoritatis ha-
beris, ut eorum quoq; animos in te propense allexe-
ris, singulari tua prudentia, eruditione multiplici,

* iij &

& in omnes incredibili humanitate atq; beneuolen-
tia quæ præcipue audacem me ad colendum te fa-
ciunt. Volui tãdem sub tui nominis fœlici auspicio
atq; tutela, quo securius prodirent, hos de Archite-
ctura Vitruuij libros in publicum exire, sperans ti-
bi erudito uiro cui eam splēdescere scimus in animo
humanitatem, ut non tam muneris amplitudinē spe-
ctes quam egregiã contribuētis uoluntatē, hoc mu-
nus gratissimum fore. Huiusmodi ergo munuscu-
lum benigne suspicias, & si infra amplitudinē
tuæ fastigium esse iudicabis, cogites uelim,
multas gentes dijs lacte & mola, quãdo
que falsa, litare qui thura non habe-
ant. Quod superest Vivas
opto diu fœlix. Fran-
coforti ad Mœ-
num.